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Hvwpévo Baoileio-Walthamstow: Koivwvikég utrnpecieg Xwpig Trapoxn KAaTaAUPATOG

See the notice on TED website [2

OJ S 23/2021 03/02/2021
N'vwoTtoTtroinon cuvag@Btiocag cuppaong
YTnpeoieg

NouikA Bdon:
Obdnyia 2014/24/EE

TuApa I: AvaBérouoa apyn

1.

1.4.

1.5.

Emrwvupia kai dieuBivoeig

Etrionun emmwvupia: London Borough of Waltham Forest
Tayx. dieuBuvon: Waltham Forest Town Hall

MéAn: Walthamstow

Kwdikdég NUTS: UKG13 Warwickshire

Tay. kwdikég: E17 4JF

Xwpa: Hvwpévo BaaiAeio

Appodiog yia TAnpogopieg: Waltham Forest
HAekTpovikd Taxudpopeio: ProfessionalServices.DPS@psprocure.co.uk
AigvBuvon(-¢16) oTo diadikTuo:

evikr dievBuvon: www.walthamforest.gov.uk

Eidog Tng avabéTtouocag apxng
Apxn TOTTIKAG auTodIoiknong

Kopia dpaoctnpiotnra
"evikEG ONPOOIEG UTTNPEDIEG

TuAua ll: AvTikeigevo

I.1.
i.1.1.

I.1.2.

1.1.3.

11.1.4.

I1.1.6.

.1.7.

I.2.

57169-2021

Eupog Tng ocuppaong

TitAog
Adults' Personal Home Support 18+

Kwdikég kupiou Aegihoyiou CPV
85312000 KoIvwVIKEG UTTNPECIEG XWPIG TTAPOX KATAOAUPATOG

Eidog ocupBaong
YTINpeoieg

Z0vVTOMN TTEPIYPA®N
Adults' personal home support 18+.

NMAnpo@opieg OXETIKA ME TO TUAMATA
H Trapouca cupBacn utrodlaipeital o€ THAPaTa: oxl

ZUuVvoAIKN agia Twv TTpoundsiwv
Atia xwpic OI1A: 16,14 GBP

Meprypaen
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1.2.3.

11.2.4.

11.2.5.

11.2.11.

11.2.13.

11.2.14.

ToTmrog ekTéAeong
Kwdikdég NUTS: UKG13 Warwickshire

Mepiypaen Tng cuppaong
Adults' personal home support 18+.

Kpitipia avadeong

Kpitipio moiotnTag - Ovopa: Attributes / Z1a0uion: 0
Kpitpio roidtnTag - Ovopa: Client review / 21a0uion: 30
Kpitipio Troiotntag - Ovopua: Features / Z1a0uion: 0
Kpitpio tTo16TnTas - Ovopa: Capability / Z1dBuion: O
Kpitipio TroiotnTag - Ovopa: Qualifications / £1dBpion: 0
Kpitpio roiotnTag - Ovopa: Custom metric / 21dBuion: 30
Tiyn - Z166uonN: 40

MAnpo@opieg OXETIKA pE SIKAIWUATA TTPOAIPEONG
AikaiwpaTa TTpoaipeong: oxl

NMAnpo@opieg oxeTIKA pe Ta Tapeia Tng Eupwtraikng ‘Evwong
H ouuBaon oxetifetan Pe €pyo f/kal TTpoOypapua xpnuatodoTouuevo atréd Ta Taueia 1ng
EupwTraikng ‘Evwong: 6xl

ZUPTTANPWHATIKEG TTANPOPOPIES

TuAua IV: Aladikaoia

IvV.1.

vV.1.1.

IvV.1.3.
IV.1.8.

IvV.2.
Iv.21.

IvV.2.8.
1vV.2.9.

Meprypaen

Eidog diadikaciag
AvoikTr diadikacia

MAnpo@opieg OXETIKA pE CUNPWVIA-TTAAiICI0 1} SUVAUIKO OUCTNUA AYyOpWV

MAnpo@opicg yia Tn Zupwvia epi Anpociwv MpounBeiwv (GPA)
H oUuBaon KaAUTITETAI OTTO TN ZUPQWvia TTepi Anuoaiwy MpounBeiwv: vai

A10IKNTIKEG TTANPOPOPIES

MponyouUpevn dnuocicuon OXETIKA ME TNV €V AOyw dladikaoia
ApiB. TrpokApu¢nc otnv EE S: 2015/S 144-266285

MAnpo@opieg OXETIKA pe TN AREN SUVOUIKOU CUOTANATOG AYOpWV

NMAnpo@opieg oxeTikd pe TN AREn diadikaciag ocuvaywng cuppaong UTTO Tn HOPPR
TTPOKATAPKTIKNG TTPOKNPUENG

TuARpa V: Avalson cupBaong

V.2,
V.2.1.

57169-2021

AvaBeon ocuppaong/TUANOTOG: val
Avaleson oupfaong

Hupepopnvia cuvaywng Tng cuupaong
29/01/2021
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V.2.2. NMANpo@opieg OXETIKA PE TIG TTIPOCPOPES
ApIBudg TTpooPopwyV TToU TTapeAnPOncav: 1
H oUuBaon avatédnke o€ OUIAO OIKOVOUIKWY POPEWV: OXI

V.2.3. Emwvupia kai d1ebBuvon Tou avadoyxou
Emionun emwvupia: Focus Care Link Ltd
Tay. dieuBuvon: 121 St Pancras Way
MéAn: London
Kwdikdég NUTS: UKG13 Warwickshire
Tay. kwdikdég: NW1 ORD
Xwpa: Hvwpévo BaaiAeio
AieBuvon ato diadikTuo: hitp://www.focuscarelink.co.uk
O avadoyog sivar MME: vai

V.2.4. NMAnpo@opieg OXeTIKA PE TNV adia TG oUUBAONG/TOU TURMATOG
ApPXIKA EKTIHWMEVN OUVOAIKN agia TnG oupBacng/Tou TuRuarog: 16,14 GBP
2UVOAIKR agia TG ouuBaong/tou TuRuartog: 16,14 GBP

V.2.5. TMAnpo@opieg oOXeTIKA UE utTTEPYOAQBia
TuARpa VI: Np6éc0eTeg TTANPOPOPIES

VL.3. ZuptmrAnpwpHaTiKéG TTANPOQPOpPIES
VI.4. Aiadikaoieg TTPOOPUYRG

Vi.4.1. ®opéag apuddiog yia Tig S1adIKaoieg TTPOCPUYNG
Etrionun emmwvupia: London Borough of Waltham Forest
MéAN: Walthamstow
Xwpa: Hvwuévo Baaoiielo

VL.5. Hugpounvia ammrooToARg TnNg mapouoag TpokKRpuéng
29/01/2021
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